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HEEOZRERNE A0

Ecie/Ievizie e gytetaréve
Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore

Hapésré pérshume géllime
Panair

Kencert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dyqan suvanirésh
Kafeteri/Restaurant

shités ombulant

Treg ditorfjaver

Institucione publike/Iyre
Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

Parking pér vetura
Ceremoni fetare

Ceshme pér abdest
Ceshme pér ujé 1é pijshém

Varreza & viefra

LEMENTE & MOBILER| URBANE

Gialoérmi i larté
Gielbé&rimi i ulgt
MNdricimi publik
Ulgse
Rompa
Shporté e mbeturinave
Fontang
Memorial
Art pubiik
Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike
A PER P.AK.
E gasshme
E qasshme vetém me pacielje
E pagasshime
MBAJTJA DHE INVESTIMET
E mirgmbaitur
E pamir&rmbajtur
Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA
Flatésisht e shiryt&zueshme
Relativisht & shirytézueshme
Pak e shfryt&zueshme

Aspak e shirytézueshme

SITILEXOIME

KARTELAT E HAPESIRAVE PUBLIKE ?

PARKINGU TE QENDRA KULTURORE “TAHIR SINANI"

SIPERFAQUA ‘ 3026.40 rvi?
KODI | Gls-it ‘ PS03
KATEGORIA | Hopésié pubike ekzistuese

FUNKSIONET EKSIZTUESE

RGEPR"
¥l [®E @@

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK. | .
MREMBAJTJA DHE INVESTIMET | .
SHFRYTEZUESHMERIA | Q0] e

Y
L 4

‘ Né kété kategori jepen té gjitha funksionet ekzistuese (&
hapésirés publike me simbole né ngjyré té zezeé.

Funksionet: gé do t'i jepnin. mé shumé atraktivitet hapgsirés
publike jane paragitur -me ngjyré té péerhimté (té zbehur). Pér
shembull, né rastin konkret, né menyre gé hapésira té jeté
plotesisht funksionale dhe pasi gé ka ndértesa me mure ballore
te medha propozohet teé perdoret edhe si projeksion per kinema.

. Ng kétewkategori jepen té gjitha elementet dhe mobileria
urbane ekzistuese me simbole né ngjyré té zeze.

Elementet gé do ti jepnin mé shumeé atraktivitet hapesirés
publike japéparagitur me ngjyré té pérhimté (té zbehur). Rér
shembull, né rastin konkret, né méenyré gé hapésira te jeté
plotésisht funksionale propozohen t&€ shtohen rampat e
pershtatshme  p&r karroca, parking pér bigikleta dhe
elemente té artit publik (murale, skulptura etj).

L ]

. Né kété kategori jepen informata nése hapésira.éshié e
mirémbajtur dhe nése ka nevojé pér_ investime. Se pér

— cfare investimesh ka nevojé hapésira, shih kategorite e

meésipérme meisimbole té zbehta tek elementet/mobileria
urbane:si dhe funksionet e reja té propozuara.

—. Vetém opsioni i ndezur, me ngjyré té zezé aplikohet.
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Ecig/lEvizie & gytetaréve
Aktivitete rekraiml/sportive
Pushimaore
Hapésré pérshumé géllime
Fanair
Koncert
Kinema verore
Lokacion fatografimi
Dygane
Dyoan suveanirésh
Kafeteri/Restaurant
Shités ombulant
Treg ditorfjavor
Institucione publike/Iyre
Zoné me garkullim 12 veturave
Shteq pér bicikleta
FParking pér vetura
Ceramoni fatare
Ceshme pér abdest
Ceshme pér ujé 1é pijshém
Varreza té vietra
ENTE & MOBILERI URBANE
Gielbénmi i larté
Gjelbérimi fulgt
Mdrigimi publik
Ulgse
Rampa
Shporté e mbeturinave
Fontang
Memorial
Art publik
Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike
A PER P.AK.
E gasshme
E qasshme vetém me pérclelie
E pagasshme
MBAJTJA DHE INVESTIMET
E mirgmbajtur
E pamir&mbaijtur
Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA
Flatésisht e shiryt&zueshme
Relativisht & shirytézueshme
Pak e shfryt&zueshme

Aspak e shirytézueshme

HAPESIRA PUBLIKE TE LAPIDARI | LUFTES SE DYTE BOTERORE

SIPERFAQUA

KODI | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA

3819.60 m?
PSO1

Hapésiré publike ekzistuese
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FUNKSIONET
Ecie/IEvizie & qytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore

Hapé&ské pérshumé géllime
Fanair

Kencert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dyoan suveanirésh
Kafeteri/Restaurant

shités ombulant
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Treg ditorfjavar

Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

FParking pér vetura

Ceramoni fatare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém
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Varreza & viefra
LEMENTE & MOBILERI URBANE

Gielbénmi i larté

Gielbérimi i ulgt
MNdricimi publik
Ulgse
Rompa
Shporté & mbeturinave
Fontang
Memorial
Art pubiik
Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike

A PER P.AK.

E gasshme

HE 2D MHE s 4T

o
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E qasshme vetém me pacielje

NEE

E pagasshime
REMBAJTIA DHE INVESTIMET

E mirgmbaitur

=

E pamir&rmbajtur
Ka nevojé périnvestime shissé
FRYTEZUESHMERIA

Flatésisht e shiryt&zueshme

==

(%3
=

Relativisht & shirytézueshme

Pak e shfryt&zueshme

@=00

Aspak e shirytézueshme

-k‘ﬁﬁ@

h

HAPESIRA PUBLIKE TE QENDRA KULTURORE “TAHIR SINANI"

SIPERFAQUA

KODI | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA

| 163450 m?

| PS02

| Hapésiré publike ekzistuese




FUNKSIONET
Ecie/Ievizie e gytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore

Hapé&ské pérshumé géllime
Panair

Kencert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dyqan suvanirésh
Kafeteri/Restaurant

shités ombulant

Treg ditorfjaver

i3 IOETEIRILN Y SRS

Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

Parking pér vetura

Ceramoni fatare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém

b=l o) )

Varreza & viefra
ENTE & MOBILERI URBANE

Gielbérnmii larté

m
=

LE

Gielbé&rimi i ulgt
Mdrigimi publik
Ulgse
Rompa
Shporté e mbeturinave
Fontang
Memorial
Art publik
Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike

A PER P.AK.

E gasshme

HEEOZRERNE A0

o
b=
L

E qasshme vetém me pacielje

NEE

E pagasshime
MBAJTJA DHE INVESTIMET

E mirgmbaitur

=
2

E pamir&rmbajtur

Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA

Flatésisht e shiryt&zueshme
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Relativisht & shirytézueshme

Pak e shfryt&zueshme

@=00

Aspak e shirytézueshme

PARKINGU TE QENDRA KULTURORE “TAHIR SINANI"

SIPERFAQUA

KODI | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA

‘ 3026.40 i
i PS03

‘ Hopésiré publike ekzistuese
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FUNKSIONET
Ecie/Ievizie e gytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore

Hapé&ské pérshumé géllime
Fanair

Kencert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dyqan suvanirésh
Kafeteri/Restaurant

shités ombulant
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Treg ditorfjavar

Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

Parking pér vetura

Ceramoni fatare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém
Varreza & viefra

LEMENTE & MOBILER| URBANE

Gielbénmi i larté

b=l o) )

Gielbérimi i ulgt
MNdricimi publik

OBORRI | KISHES “SHPALLJA E VIRGJERESHES”

Ulgse

Rampa

Shporté e mbeturinave SIPERFAQUA | 299500 1

Fontang |
Memorial
Art pubik KODI | Gls-it [ PS04
Kénd | lojérave
Fating s et KATEGORIA | Hapésié semi-publike
WC publike

APERP.AK.

E gasshme

HE-&OEME R 30

o
b=
L

FUNKSIONET EKSIZTUESE

E qasshme vetém me pacielje

Epoqishime ELEMENTE&MOBILERI URBANE
MBAJTIA DHE INVESTIMET
E mirgmbaitur

E pamir&mbaijtur GQASIA PER P.AK. |

Ka nevojé périnvestime shissé

NEE

=
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=
=
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YTEZUESHMERIA 4
MIREMBAJTJA DHE INVESTIVET | (cfe]

Flatésisht e shiryt&zueshme

Relativisht & shirytézueshme

Pak e shfryt&zueshme SHFRYTEZU ESHMERIA | @

@=00

Aspak e shirytézueshme



FUNKSIONET
Ecie/Ievizie e gytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore

Hapé&ské pérshumé géllime
Fanair

Koncert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dyqan suvanirésh
Kafeteri/Restaurant

shités ombulant

Treg ditorfjavar
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Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

Parking pér vetura

Ceramoni fatare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém

b=l o) )

Varreza & viefra
ENTE & MOBILERI URBANE

Gielbénmi i larté

m
=

LE

Gielbérimi i ulgt
Mdrigimi publik

Ulgse

Rompa

Shporté & mbeturinave
Fantang

Memorial

Art publik

Kénd | lojérave

Parking pér bigikleta

HE-&OEME R 30

WC publike
A PER P.AK.

E gasshme

o
b=
L

E qasshme vetém me pacielje
E pagasshime
MBAJTJA DHE INVESTIMET

E mirgmbaitur

NEE

=
2

E pamir&rmbajtur

Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA

Flatésisht e shiryt&zueshme
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Relativisht & shirytézueshme

Pak e shfryt&zueshme

@=00

Aspak e shirytézueshme

TREGU | GJELBER

SIPERFAQUA

KODI | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA

| 4189 84m
‘ PS05

‘ Hapésiré publike ekzistuese
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FUNKSIONET
Ecie/lEvizie e gytetaréve

Aktivitete rekreimi/sportive
Pushimere

Hapésré pérshume géllime
Panair

Koncert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dygan suvenirésh
Kafeteri/Restaurant
Shités ambulant

Treqg ditorfjavor

Institucione publike/Iyre
Zoné me qarkullim 1& veturave
Shteq pér bicikleta
Parking pér vetura
Ceremeni fetare
Ceshme pér abdest
Ceshme pér ujé té pijshém
Varreza & viefra
ELEMENTE & MOBILER] URBANE
Gleloérmi i larté
Glelbérimi i ulgt
Ndrigimi publik

Ulgse

Rampa

Shporté e mbeturinave
Fontang

Memorial

Art publik

Kénd | lojérave

Parking pér bigikleta
WC publike

SJA PER P.AK.

E gasshme

HE-EDRRS WIS 3THI D I 05T U EIETRILINY SRR

[}
5=

E gqasshme velém me pécielle
E pogasshme
MBAJTJA DHE INVESTIMET

E mirgmbajtur

NEE

=
2

E pamir&rmbajtur

==

Ka nevojé périnvestime shiesé
YTEZUESHMERIA
Floté&sisht e shirytézueshme

(%3
=
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Relativisht e shirytézueshme

Pak & shfryt&zueshme

@=00

Aspak e shirylézueshme

PARKU ISMET ASLLANI

SIPERFAQJA

KOD!I | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILERI URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA

I 2389.10m?
| PS06

| Hapésiré publike ekzistuese

(B3R @) @
BuPE@EE
(&

@

(@




FUNKSIONET
Ecie/Ievizie e gytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore

Hapésré pérshume géllime
Panair

Kencert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dyqan suvanirésh
Kafeteri/Restaurant

shités ombulant

Treg ditorfjaver

ST ENUETETRICIN Y A )

Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

Parking pér vetura

Ceremoni fetare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém
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Varreza & viefra
ENTE & MOBILERI URBANE

Gielbérnmii larté

m
=

Gielbé&rimi i ulgt
Mdrigimi publik
Ulgse
Rompa
Shporté e mbeturinave
Fontang
Memorial
Art publik
Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike

A PER P.AK.

E gasshme

o
b=
L

E qasshme vetém me pacielje

NEE

E pagasshime
MBAJTJA DHE INVESTIMET

E mirgmbaitur

=
2

E pamir&rmbajtur

==

Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA
Flatésisht e shiryt&zueshme

(%3
=
=
=

Relativisht & shirytézueshme

Pak e shfryt&zueshme

@=00

Aspak e shirytézueshme

PARKU TE HEKURUDHA

SIPERFAQLIA

KODI | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA

| 2547 84rm7
| PS07

‘ Hapésiré publike ekzistuese
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FUNKSIONET
Ecie/Ievizie e gytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore

Hapé&ské pérshumé géllime
Panair

Kencert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dyqan suvanirésh
Kafeteri/Restaurant

shités ombulant

Treg ditorfjaver

ST ENUETETRICIN Y A )

Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

Parking pér vetura

Ceramoni fatare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém
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Varreza & viefra
ENTE & MOBILERI URBANE

Gielbérnmii larté

m
=

Gielbé&rimi i ulgt
Mdrigimi publik
Ulgse
Rompa
Shporté e mbeturinave
Fontang
Memorial
Art publik
Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike

A PER P.AK.

E gasshme

o
b=
L

E qasshme vetém me pacielje

NEE

E pagasshime
MBAJTJA DHE INVESTIMET

E mirgmbaitur

=
2

E pamir&rmbajtur

==

Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA
Flatésisht e shiryt&zueshme

(%3
=
=
=

Relativisht & shirytézueshme

Pak e shfryt&zueshme

@=00

Aspak e shirytézueshme

SHESHI ADEM JASHARI

SIPERFAQUA

KODI | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA

7633.30m?

| PSO8

Hapésiré publike ekzistuese
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FUNKSIONET
Ecie/Ievizie e gytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore

Hapé&ské pérshumé géllime
Panair

Kencert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dyqan suvanirésh
Kafeteri/Restaurant

shités ombulant

Treg ditorfjaver

FEIQEIEICIN YA

Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

Parking pér vetura

Ceramoni fatare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém

(P]
()
(&)
(1)
(a)

Varreza & viefra
LEMENTE & MOBILERI URBANE

Gielbérnmii larté

Gielbérimi i ulgt
Mdrigimi publik
Ulgse
Rompa
Shporté e mbeturinave
Fontang
Memorial
Art publik
Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike

A PER P.AK.

E gasshme

HaZ0TRE s a0

o
b=
L

E qasshme vetém me pacielje
E pagasshime
MBAJTJA DHE INVESTIMET

E mirgmbaitur

NEE

=
2

E pamir&rmbajtur

==

Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA
Flatésisht e shiryt&zueshme

(%3
=
=
=

Relativisht & shirytézueshme

Pak e shfryt&zueshme

@=00

Aspak e shirytézueshme

PARKU TE CERDHJA

SIPERFAQUA

KODI | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA

1268.04m?

PSO9

Hapésiré publike ekzistuese
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FUNKSIONET
Ecie/Ievizie e gytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore

Hapésré pérshume géllime
Panair

Kencert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dyqan suvanirésh
Kafeteri/Restaurant

shités ombulant

Treg ditorfjaver
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Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

Parking pér vetura

Ceremoni fetare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém

b=l o) )

Varreza & viefra
LEMENTE & MOBILER| URBANE

Gielbérnmii larté

Gielbé&rimi i ulgt
Mdrigimi publik
Ulgse
Rompa
Shporté e mbeturinave
Fontang
Memorial
Art publik
Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike

A PER P.AK.

E gasshme

HEEOZRERNE A0

o
b=
L

E qasshme vetém me pacielje
E pagasshime
MBAJTJA DHE INVESTIMET

E mirgmbaitur

NEE

=
2

E pamir&rmbajtur

==

Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA
Flatésisht e shiryt&zueshme

(%3
=
=
=

Relativisht & shirytézueshme

Pak e shfryt&zueshme

@=00

Aspak e shirytézueshme

HAPESIRA PUBLIKE PAS KOMUNES

SIPERFAQJA I 2385.24m?
KODI | GIS-it | PS10
KATEGORIA ‘ Hapésiré publike ekzistuese

FUNKSIONET EKSIZTUESE | @ [E
ELEMENTE&MOBILERI URBANE | @ m @
QASJA PER P.AK. ‘

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET |

SHFRYTEZUESHMERIA ‘ @
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Ecie/IEvizie & gytetaréve
Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore
Hapé&ské pérshumé géllime
Fanair
Koncert
Kinema verore
Lokacion fatografimi
Dygane
Dyoan suveanirésh
Kafeteri/Restaurant
shités ombulant
Treg ditorfjavor
Institucione publike/Iyre
Zoné me qarkullim 12 veturave
Shteq pér bicikleta
FParking pér vetura
Ceramoni fatare
Ceshme pér abdest
Ceshme pér ujé 1é pijshém
Varreza té vietra
ENTE & MOBILERI URBANE
Gielbénmi i larté
Gielbérimi i ulgt
MNdricimi publik
Ulgse
Rompa
Shporté e mbeturinave
Fontang
Memorial
Art pubiik
Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike
A PER P.AK.
E gasshme
E qasshme vetém me pacielje
E pagasshme
MBAJTJA DHE INVESTIMET
E mirgmbaajtur
E pamir&rmbajtur
Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA
Flatésisht e shiryt&zueshme
Relativisht & shirytézueshme
Pak e shfryt&zueshme

Aspak e shirytézueshme

HAPESIRA E GJELBER PERGJATE RRUGES “LIDHJA E PRIZRENIT"

SIPERFAQUA

KODI | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA

] 714.54m?
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‘ Hapésiré publike ekzistuese
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FUNKSIONET
Ecie/IEvizie & qytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore
Hapésré pérshume géllime

Panair
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Kencert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dygan suvanirésh
Kafeteri/Restaurant
Shités ombulant

Treg ditorfjaver

(=
(]
=
(&

Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

Parking pér vetura

Ceremoni fetare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém

b=l o) )

Yarmeza 1é vietra
LEMENTE & MOBILER| URBANE
Gielbérimi i larté

Gielbérimi i ulgt
Mdrigimi publik
Ulgse

Rampa

Shporté e mbeturinave
Fontang

Memorial

Art publik

Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike

APERP.AK.

E gasshme

HEEZOZHE S 10

o
b=
L

E qasshme vetém me pacielje
E pogasshime
MBAJTJA DHE INVESTIMET

E mirgmbaitur

NEE

=
S

E pamir&rmbajtur

==

Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA
Floté&sisht & shirytézueshme

(%3
=
=
=

Relativisht & shirytézueshme

Pak eshfrytézueshme

@=00

Aspak e shirytézueshme

HAPESIRA PUBLIKE TE BANESAT E VJETRA- FFB TRADE

SIPERFAQUA

KODI | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA

| 829.30m?
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‘ Hapésiré publike ekzistuese
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FUNKSIONET
Ecie/IEvizie & qytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore
Hapésré pérshume géllime

Panair

(&)
(]
N
(i
(et
(&)

Kencert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dygan suvanirésh
Kafeteri/Restaurant
Shités ombulant

Treg ditorfjaver

FE ILEIE]

Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

Parking pér vetura

Ceremoni fetare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém

F
(P]
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(1)
(a)

Varreza & viefra
LEMENTE & MOBILERI URBANE

Gielb&rimi i larté

Gielbé&rimi i ulgt
MNdricimi publik
Ulgse

Rampa

Shporté e mbeturinave
Fontang

Memorial

Art pubiik

Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike

SJA PER P.AK.

E gasshme

H =T REens 3T

o
b=

E qasshme vetém me pacielje
E pagasshime
MBAJTJA DHE INVESTIMET

E mirgmbaitur

NEE

=
2

E pamir&rmbajtur

==

Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA
Plotésisht e shinytézueshme

(%3
=
=
=

Relativisht & shirytézueshme

Pak e shfryt&zueshme

@=00

Aspak e shirytézueshme

OBORRI | STACIONIT POLICOR

SIPERFAQLIA

KODI | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA

| 1220.90m?
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Ecie/Ievizie e gytetaréve
Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore
Hapé&ské pérshumé géllime
Fanair
Koncert
Kinema verore
Lokacion fatografimi
Dygane
Dyqan suvanirésh
Kafeteri/Restaurant
shités ombulant
Treg ditorfjavar
Institucione publike/Iyre
Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta
Parking pér vetura
Ceramoni fatare
Ceshme pér abdest
Ceshme pér ujé 1é pijshém
Varreza & viefra
ENTE & MOBILERI URBANE
Gielbénmi i larté
Gielbérimi i ulgt
Mdrigimi publik
Ulgse
Rompa
Shporté & mbeturinave
Fontang
Memorial
Art pubiik
Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike
A PER P.AK.
E gasshme
E gasshme vetém me pércielje
E pagasshime
MBAJTJA DHE INVESTIMET
E mirgmbaajtur
E pamir&rmbajtur
Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA
Flatésisht e shiryt&zueshme
Relativisht & shirytézueshme
Pak e shfryt&zueshme

Aspak e shirytézueshme

¥omuna e Lipjanit
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OBORR! | KOMUNES

SIPERFAQJA ’ 1131.10m2
KODI | GIs-it [ PS14
KATEGORIA ‘ Hapésiré publike ekzistuese

FUNKSIONET EKSIZTUESE BE (P) (=) (1)
ELEMENTEGMOBILERI URBANE | (] () P L4 (&)

QASJA PERP.AK. ‘ -

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET | (&)

SHFRYTEZUESHMERIA | @]




FUNKSIONET
Ecie/IEvizie & qytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore
Hapésré pérshume géllime

Panair

(&)
(]
N
(i
(et
(&)

Kencert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dygan suvanirésh
Kafeteri/Restaurant
Shités ombulant

Treg ditorfjaver

(=
(]
=
(&

Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

Parking pér vetura

Ceremoni fetare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém

b=l o) )

Yarmeza 1é vietra
LEMENTE & MOBILER| URBANE
Gielbérimi i larté

Gielbérimi i ulgt
Mdrigimi publik
Ulgse
Rampa
Shporté e mbeturinave
Fontang
Memorial
Art publik
Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike

A PER P.AK.

E gasshme

HE-EOZHE S 35

o
b=
L

E qasshme vetém me pacielje
E pagasshime
MBAJTJA DHE INVESTIMET

E mirgmbaitur

NEE

=
2

E pamir&rmbajtur

==

Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA
Floté&sisht & shirytézueshme

(%3
=
=
=

Relativisht & shirytézueshme

Pak eshfrytézueshme

@=00

Aspak e shirytézueshme

OBORRI | XHAMISE “MULLA SHERIF AHMETI"

SIPERFAQLIA

KODI | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA

| 2997.50m"
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FUNKSIONET
Ecie/Ievizie e gytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore

Hapé&ské pérshumé géllime
Fanair

Koncert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dyqan suvanirésh
Kafeteri/Restaurant

shités ombulant

Treg ditorfjavar

i3 IOETEIRILN Y SRS

Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

Parking pér vetura

Ceramoni fatare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém

b=l o) )

Varreza & viefra
ENTE & MOBILERI URBANE

Gielbénmi i larté

m
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LE

Gielbérimi i ulgt
Mdrigimi publik
Ulgse
Rompa
Shporté & mbeturinave
Fantang
Memorial
Art publik
Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike

A PER P.AK.

E gasshme

HE-UTOE RIS 3T

o
b=
L

E qasshme vetém me pacielje

NEE

E pagasshime
MBAJTJA DHE INVESTIMET

E mirgmbaitur

=
2

E pamir&rmbajtur

==

Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA
Flatésisht e shiryt&zueshme

(%3
=
=
=

Relativisht & shirytézueshme

Pak e shfryt&zueshme

@=00

Aspak e shirytézueshme

SHTEGU | BICIKLETAVE

SIPERFAQUA

KODI | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA
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FUNKSIONET
Ecie/IEvizie & qytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore

Hapé&ské pérshumé géllime
Fanair

Kencert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dyoan suveanirésh
Kafeteri/Restaurant

shités ombulant
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Treg ditorfjavar

Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

FParking pér vetura

Ceramoni fatare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém

b=l o) )

Varreza & viefra
LEMENTE & MOBILERI URBANE

Gielbénmi i larté

Gielbérimi i ulgt
MNdricimi publik

SHTIGJET E ECJES RRETH SHTRATIT TE LUMIT SITNICA

Ulgse

Rampa

Shporté e mbeturinave SIPERFAQUA l o

Fontang
Memorial
Art publik KODI | GIs-it l PS] 2
Kénd | lojérave
Ferkng perbieiista KATEGORIA | Hapésiré publike ekzistuese
WC publike .

A PER P.AK.

Ecshinis FUNKSIONET EKSIZTUESE ‘ [E] @ @

E qasshme vetém me pacielje
Estie ELEMENTEBMOBILERI URBANE |
I
REMBAJTIA DHE INVESTIMET @ m @ m
E mirgmbaitur
E pamir&mbaijtur GQASIA PER P.AK. ‘
Ka nevojé périnvestime shissé

FRYTEZUESHMERIA 4
MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

HE 2D MHE s 4T

: REES

==

(%3
=

Flatésisht e shiryt&zueshme

Relativisht & shirytézueshme

Pak e shiryt€zueshme SHFRYTEZU ESHMERIA | @

Aspak e shirytézueshme

@=00



FUNKSIONET
Ecie/IEvizie & qytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore

Hapé&ské pérshumé géllime
Fanair

Kencert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dyoan suveanirésh
Kafeteri/Restaurant

shités ombulant
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s
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(&)
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(=)
(=)
=
=

Treg ditorfjavar

Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

FParking pér vetura

Ceramoni fatare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém

b=l o) )

Varreza & viefra
LEMENTE & MOBILERI URBANE

Gielbénmi i larté

Gielbérimi i ulgt
MNdricimi publik
Ulgse
Rompa
Shporté & mbeturinave
Fontang
Memorial
Art pubiik
Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike

A PER P.AK.

E gasshme

HE 2D MHE s 4T

o
b=
L

E qasshme vetém me pacielje
E pagasshime
MBAJTJA DHE INVESTIMET

E mirgmbaitur

NEE

=
2

E pamir&rmbajtur

==

Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA

Flatésisht e shiryt&zueshme

(%3
=
=
=

Relativisht & shirytézueshme

Pak e shfryt&zueshme

@=00

Aspak e shirytézueshme

HAPESIRA TEK ISH FABRIKA E LETRES

SIPERFAQUA

KODI | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA

[ 3171.64m?
| Ps18

‘ Hapésiré potenciale publike
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FUNKSIONET
Ecie/Ievizie e gytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore

Hapé&ské pérshumé géllime
Panair

Kencert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dyqan suvanirésh
Kafeteri/Restaurant

shités ombulant

Treg ditorfjaver
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Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

Parking pér vetura

Ceramoni fatare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém

b=l o) )

Varreza & viefra
LEMENTE & MOBILERI URBANE

Gielbérnmii larté

Gielbérimi i ulgt
Mdrigimi publik
Ulgse

Rompa

Shporté e mbeturinave
Fontang

Memorial

Art publik

Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike

APERP.AK.

E gasshme

HaZ0TRE s a0

o
b=
L

E qasshme vetém me pacielje
E pagasshime
MBAJTJA DHE INVESTIMET

E mirgmbaitur

NEE

=
2

E pamir&rmbajtur

==

Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA

Flatésisht e shiryt&zueshme

(%3
=
=
=

Relativisht & shirytézueshme

Pak e shfryt&zueshme

@=00

Aspak e shirytézueshme

PARKU TE STACIONI | AUTOBUSEVE

SIPERFAQUA

KODI | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA

| 2295.16m?
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FUNKSIONET
Ecie/Ievizie e gytetaréve

Aktivitete rekreimlfsporfive
Pushimaore

Hapé&ské pérshumé géllime
Panair

Kencert

Kinema verore

Lokacion fatografimi
Dygane

Dyqan suvanirésh
Kafeteri/Restaurant

shités ombulant

Treg ditorfjaver

ST ENUETETRICIN Y A )

Institucione publike/Iyre

Zoné me qarkullim 1& veturave
shteg pér bicikleta

Parking pér vetura

Ceramoni fatare

Ceshme pér abdest

Ceshme pér ujé 1é pijshém
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Varreza & viefra
ENTE & MOBILERI URBANE

Gielbérnmii larté

m
=

Gielbé&rimi i ulgt
Mdrigimi publik
Ulgse
Rompa
Shporté e mbeturinave
Fontang
Memorial
Art publik
Kénd | lojérave
Parking pér bigikleta
WC publike

A PER P.AK.

E gasshme

o
b=
L

E qasshme vetém me pacielje

NEE

E pagasshime
MBAJTJA DHE INVESTIMET

E mirgmbaitur

=
2

E pamir&rmbajtur

==

Ka nevojé périnvestime shissé
YTEZUESHMERIA
Flatésisht e shiryt&zueshme

(%3
=
=
=

Relativisht & shirytézueshme

Pak e shfryt&zueshme

@=00

Aspak e shirytézueshme

TREGU | RI

SIPERFAQUA

KODI | Gls-it

KATEGORIA

FUNKSIONET EKSIZTUESE

ELEMENTE&MOBILER| URBANE

QASJA PER P.AK.

MIREMBAJTJA DHE INVESTIMET

SHFRYTEZUESHMERIA
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